
HORARI SETMANAL D’ESTUDI I TREBALL  Trimestre 1r / 2n / 3r  Alumne/a:____________________________ 

Hora Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres  Dissabte Diumenge 

         

8:00-13:30 CLASSES COL·LEGI Matí Moment 1 Moment 2 

13:30-15:00 DINAR Dinar  

15:00-17:00 CLASSES 
COL·LEGI 

CLASSES 
COL·LEGI 

 CLASSES 
COL·LEGI 

 

17:00      Tarda Moment 3 Moment 4 

18:00         

19:00      

20:00      

21:00      

22:00      

23:00 DESCANS. LLEVAR-SE A LES 7:00 i ASSEGURAR-SE DORMIR 8h. DIÀRIES 

HORARI SETMANAL 

 


